to  John  Gordon  of  Botarie,  had  issue   * 

[Carta  Ade  de  Strathauchin  ■  '   (circa  a.v.  1357.) 

Omnibus  banc  cartam  visuris  vel  audituris  •  Thomas  Comes  de  Marr  • 

eternam  in  Domino  salutem  •  Nouerit  uniuersitas  vestra  nos  dedisse  [etc.'] 
dilectis  nostris  Ade  de  Strachauen  et  Margarete  sponse  sue  consanguinee 

nostra  pro  homagio  et  seruicio  predicti  Ade  et  beredum  suorum  de  corpore 

predicte  Margarete  procreatorum  sen  procreandorum  impendendis  nobis  et 
heredibus  nostris  ■  unam  dauatam  terre  que  vocatur  Glenkenety  •  et  unum 

quartum  dauate  terre  de  Glenboul  /  quod  quidem  quartum  vocatur  Rum- 

raor  /  cum  pertinenciis  •  infra  comitatum  nostrum  de  Marr  jacentes  • 
Tenendas  et  habendas  predictis  Ade  et  sponse  sue  vel  eorum  alteri  diucius 

viuenti  •  et  heredibus  suis  de  corpore  predicte  Margarete  legitime  pro- 

creatis  sen  procreandis  [etc.']  de  nobis  [etc.']  in  feodo  et  bereditate  [etc.]  Fa- 
ciendo  inde  domino  nostro  Regi  debitum  seruicium  quantum  ad  dictas 

terras  de  jure  pertinet  [etc.]  Et  si  contingat  /  quod  absit  /  predictos  Adam 

et  Marfaretam  sponsam  suam  sine  herede  de  corporibus  suis  legitime  pro- 

create et  superstite  in  fata  decedere  •  volumus  quod  dicte  terre  de  Glen- 
kenety et  Rummor  cum  omnibus  suis  pertinenciis  ut  predictum  est  /  ad 

nos  et  heredes  nostros  integraliter  reuertantur  [etc.]  In  cuius  rei  testimo- 

nium presenti  carte  nostre  sigillum  nostrum  est  appensum  •  Hiis  testibus  ■ 
dominis  Hugone  de  Cambroun  consanguineo  nostro  •  Thoma  Lipp  •  et 

Waltero  Moigne  militibus  •  dominis  Johanne  de  Bothevile  canonico  Mora- 
uiensi  /  et  Johanne  de  Cromdole  canonico  Rossensi  /  Johanne  de  Marr 

rectore  ecclesie  de  Inuernouchty  /  Johanne  de  Barclay  domino  de  Ga- 

rintuly  consanguineo  nostro  •  Willelmo  de  Melgdrum  vicecomite  de  Abir- 
dene  /  et  Waltero  Biset  domino  de  Lessindrom   •   cum  multis  aliis  •  ] 

•  Lumsden's  MS.  Genealogy  of  [the  Family  of]  Forbes  [pp.  27,  28.  edit.  1819.] 

I    [From  a  transcript  in  the  Advocates'  Library,  made  from  the  original  by  Mr.  Thomas 
Ruddiman  in  the  year  1710.] 
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KEIG.> 

EIG  [hath  for  its  tutelar  Saint  Diaconianus, 

martyr,  whose  feast,  says  Camerarius,^  is  on  the 
twenty  third  of  September.]